АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	08.08.2024
	№
	569

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

О внесении изменений в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 09.01.2023 № 51

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа, администрация Тарногского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 09.01.2023 № 51 «Об утверждении Порядка исполнения исполнительных документов и решений налогового органа о взыскании налога, сбора, страхового взноса, пеней и штрафов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета округ» следующие изменения:
1.1. Приложение 14 к Порядку исполнения исполнительных документов и решений налогового органа о взыскании налога, сбора, страхового взноса, пеней и штрафов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета округа, изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

Кочкин А.В.
Приложение 1
к постановлению администрации Тарногского муниципального округа от 08.08.2024 г. № 569
«Приложение 14 к Порядку
от "__" __________ 20__ г.

                                                                                                                        ____________________________________

                                                                                                                           (наименование финансового органа)

                                                                                                                       ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
        ____________________________________________________________________________________________________________

                 (ФИО взыскателя или лица, уполномоченного на предъявление исполнительного документа)

Направляю для исполнения исполнительный документ № ______________, выданный

"__" __________ 20__ г. на основании постановления ___________________________________________
                                                                                                                                                    (наименование судебного органа)
  _______________________________________________________________________________________________________________
по делу № __________________________________ о взыскании денежных средств с

___________________________________________________________________________
                                                              (наименование должника по исполнительному документу)
ИНН взыскателя
┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐

└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘
Номер счета взыскателя                                                      ┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐                                                  └─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘
открытый в _________________________________________________________________________________________________,

                                          (указывается полное наименование банка (его структурного подразделения) и адрес)

Кор/счет (субсчет) банка                                                        ┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐                                    └─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘
 БИК банка
┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐                                   └─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘
ИНН банка

┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐┌─┐                                    └─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘└─┘
  В   случае   несоответствия   представленных   документов   требованиям

законодательства Российской Федерации прошу вернуть документы по адресу:

_________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон: _____________________________________________________________________________________

Приложение:

1. Исполнительный документ (оригинал) на __ листах в __ экземплярах.

2. Судебный акт (заверенная копия) на __ листах в __ экземплярах.

3. ________________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________________

5. ________________________________________________________________________
                                                                                ______________ _____________________________

(подпись)               (расшифровка подписи)        ».